Ossaq; cum Pindo & Olympus: mōtes Ma cedoniā altissimi. Maior ambobus: altior: Ne bulas. n. & uētos excedere putatur. Vnde Luca nus. Nubes excessit Olympus lege deu. Verticē illius acc ole caelum uocat. Vnde factū ē ut poe tae Olympum pro caelo ponant. Aeriaq; alpes montes sunt altissimi Italiam a gallia germaniaq; defendētes. Appenninus: mons est longissimus: Italiam di

defendētes. Appenninus: mons est longissimus: Italiam di

uidens. Currus suos: sibi tantopere expetitos. Candescere: ignescere & inflammari. Nam candere proprie dicitur ferrum ignitum. Inuoluitur: implicatur. Caligine picea: tam crassa ut si picea esset. Sanguine tū credunt. In transcurso transformationem Aethiopum exponit poeta. Aethiopes nāq; cum antea candidi essent: tunc nigri fuerunt effecti. Videt autem Ouidius innuere Aethiops fuisse dictos quod sint facie combusta. Nā αἰθω υρο: ο φτοροσ facies dicitur: q̄q; Plinius Aethiops ab Aethiopo Vulcani filio dictos narret. Tum facta est Libya. Regio est Aphricae aridissima: sic dicta: quod λειπεί ονε τοσ: hoc est quod deficit pluuiā. Ut Seruius scribit: ut uero Diodorus a Lybia Nympha Epaphi uxor. Raptis: ereptis: exiccatis. Tum nymphae quē admodū montes cōstagnarunt: Ita etiam fontes lacusq; eo incendio exiccati fuerūt. Passis comis: sparsis id quod in mœrore fieri consue uit. Quarit Bœotia Dirce. Bœotia fons est dir ce notissimus. Argros Amymonē. Amymonē fons est apud Argos ab Amymonē Danae argi uorum regis filia: in quē cōuersa fuisse dicitur: ap pellatus. Ephyre pyrenidas undas: Pyrene fons est acro corinthi: quae urbs prius Ephyre fuit ap pellata. Dictus est autē a Pyrene muliere: in quem ob fletū quo filio: morte affecta est: fingitur fuisse cōuersa. Nec sortita: non solum fontes exarne re: sed etiam amnes latissimi sunt exiccati Tanais: fluuius ē Scythiae maximus Europā ab Asia diuidēs. Peneusq; senex: fluuius ē Thessaliae. ut in primo uidimus: Teuthraneusq; caicus. Cai cus fluuius est Mysiae: Teuthrantia irrigans regio nē: Vn & teuthraeus cognouatur. Teutrania autē urbs Mysiae a Teuthrante q̄ ex Auge Telephum suscepit appellata. Vn nomē gentile Teuthranus & Teuthranus declinat. Et celer Ismenus. Flu uius ē Bœotiae ab Ismeno Pelagi filio denoiatus. Cū Phocico Erimantho. Erimanthus Phoci dis ē fluuius & Archadiae mons. Arsurusq; ite rū Xanthus. Fluuius ē Troiae: q̄ olim tpe belli tro iani iteq; islamatus ē p̄cibus Veneris in Achillem ut in Iliade narrat Homerus. Flauusq; Lycor nas: fluuius ē Aetoliae flauas uoluēs harenas: de quo ē Seneca. Flauus rapido forte Lycornas: hic Euenus postea ab Eueno q̄ se in eū p̄cipitauit fu it appellatus. Quicq; recuruatis. Meader fluuius ē Phrygiae: q̄ adeo sinuosis labit fluxibus: ut inter dū in fontem reuerti uelle uideat. Migdoniusq; melas: fluuius ē Migdoniae q̄ oues nigras effice re dicit. Vn & nomē accepit. μελασ. n. dicit niger Et Tanareus Eurotas: fluuius ē Laconiae iuxta Tanag. p̄mōtorū in mare exiēs. Arsit & Euphra tes babylonius. Euphrates fluuius ē maioris Ar meniae maximus: q̄ Babylonē in duas diuidit p tes: atq; in mare rubrū descēdit. Arsit Orontes: fluuius ē Syriae ex libano mōte decurrēs. Ther modoq; citus: fluuius ē Asiae iuxta quē Amazo nes oli habitauere. Gages flu. Indiae notissimus. Et Phasis flu. ē Colcoz: un Phasiani sūt dicti. Et Hister flu. Pannoniae q̄ & Danubius dicit. Alpheus fluuius Elidis iuxta Pisam urbē decurrens: q̄ absortus a terra subter mare in fontē Arethufam apud Syracusas influit. Vnde Virgilius. iii. aeneidos sic scribit. Alpheum ut fama ē huc Elidis amnē Occultas egisse uias subter mare: q̄ nūc Ore Arethusa tuo siculis cōfunditur uncis. Ripae Sper chiades. Sperchii fluuii Thessaliae uelocissimi: q̄ in Maliacū defluit sinum. Quodq; suo Tagus: fluuius His paniae aureas uehens harenas: quae tunc incendio liquecebant: Tres autem sunt fluuii aureas ducentes hare nas. Pactolus: Hermus: Tagus. Et quae Mazonias: Ripas Lydiae fluuiorum: Nam Lydia a Meone fluuiio Meonia fuit appellata. Medio caistro. Caister fluuius est Asiae praeter Asiam paludem labens: Vnde Virgili us georgicorum primo scribit. Iam uarias pelagi uolucres & quae Asia circum Dulcibus in pratis rimantur ita gna caistri. Caister autem dictus putatur απὸ τοσκαιστοσ: hoc est amburi: quoniam propinquus sit κατὰ κρυμμεν quae pars est Asiae pretorrida & deusta: similis nulla praeter uitam arborem: Sed uino prestantissimo: qd Plinius Catacecaumeniten ex hac origine denominauit. Flumineae uolucres. Cygni flumina incolentes. Nilus: fluuius est Aegypti: cuius origo ignoratur: Icirco & tunc caput oculuisse: & nuuc quoq; latere ait.